
Busfahrplan

qhr 2024 25, Stand 1§.12.2©24

Hinfahrfen zur Schule  (Ankunftszeit Schule)

Schulverkehr Leibi Pulsweg -Nersingen Bahnhof

Bus  1. Abfahrt:  Leibi,  Pulsweg 07.40 Uhr,  Nersingen  Bahnhof 07.43 Uhr

Schulverkehr Orfsmitte -FriedhofstraBe -OFH Brcjcke -UFH

Flurweg -UFH Siedlung -StraB R6merstraBe

Bus 2. Abfahrt:  Nersingen Ortsmitte 07.20  Uhr,  FriedhofstraBe 07.22 Uhr,

OFH  Brocke 07.24,  UFH  Flurweg 07.28, Siedlung 07.29 Uhr, StraB

SchillerstraBe 07.32

Weitere Busse  (Fachunterricht), Schule an,

alle Haltestellen ab Leibi

Kurs  RBA Bus Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

985 06 3 1  1  .20 1  1  .20

985  1 0 4 14.45

Bus 3.  Abahrt:  Leibi  Pulsweg  11.01 Uhr,  Nersingen  Bahnhof  11.04  Uhr,

Nersingen  Ortsmitte  11.06 Uhr,  Nersingen  Friedhofstrl 1.08 Uhr,

Oberfahlheim  Brt)eke  11.10 Uhr, Oberfahlheim,  Unterfahlheim  Flurweg

11.14  Uhr,  Unterfahlheim  Siedlung  11.15  Uhr,  StraB Schillerstr.11.18  uhr

Bus 4. Abfahrt:  Leibi Pulsweg  14.31  Uhr,  Nersingen  Bahnhof  14.33 Uhr,

Nersingen  Orfsmitte  14.34  Uhr,  Nersingen  Friedhofstr  14.35 Uhr,

Oberfahlheim Brocke  14.37 Uhr, Oberfahlheim, Unterfahlheim  Flurweg

14.39  Uhr,  Unterfahlheim Siedlung  14.40, StraB Schillerstr.  14.43  Uhr

(Schule an:  14.45 Uhr=> Schuler warfen in der Aula, bis sie abgeholt

werden)



RUckl:ahrten in die Ortsteile

(Abfahrtszeit an derschule, in    alle Ortsteile)

Kurs  RBA Bus Montag Dienslag Mittwoch Donnerstag F'eitag

985  I  1 Egner 1  1  .25 1  I  .25

98513 Egner 12.25 12:25 12.25 1 2 :25 12:25

985  1 5 Egner 13: 10 13: 10 13: 10 I 3: 10 13: 10

985  1 5 RBA 13: 10 13: 10 13:10 13:10 13: 10

985  1 7 RBA 15.00 15.00 15.00 15.00

985  1 9 RBA 15.45 15.45 15.45 15.45

985  21 RBA E3E E3a life

Schwlmmen am Dienstag

Kurs  RBA Bus ab Schule ab Schule 0-

Ab 24  .09.2024

S'raB elchingen

985 09 Egner 1  1  :25

985 08 RBA 13:05AlleHaltestellen werdenangefahren,AnkunftSchulel3.27

ie R0ckfc]hrten bedienen


